ساخاروف، برنده جایزه نوبل صلح، در سال ۱۹۸۹ درگذشت.

متن بالا از سایت رادیو فرانسه RFI به تاریخ 19 اکتبر 2023 برگرفته شده است.

راه پیمایی ایرانیان در پاریس

به مناسبت سالروز مرگ مهسا و خیزش انقلابی 1401

۲۵ شهریور 1402 - ۱۶ سپتامبر 2023

در روز شنبه ۲۵ شهریور 1402 - ۱۶ سپتامبر 2023، هزاران نفر از ایرانیان آزادیخواه، فرانسویان و خارجی‌های مقیم پاریس، به مناسبت سالروز مرگ مهسا - ژینا امینی توسط گشت ارشاد جمهوری اسلامی و تجدید اعلام همبستگی خود با خیزش انقلابی "زن، زندگی، آزادی" در ایران در سال 1401، تجمعی در میدان باستیل شهر پاریس برگزار کردند.